En este importe se incluyen todos los gastos en los que el adjudicatario deba incurrir para 
el cumplimiento de la prestación contratada sin que puedan ser repercutidos gastos 
adicionales a la OEI. 

Se realizarán dos (2) pagos: 

Un primer pago por la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE. 
($4.500.000) a la entrega de: 

• Plan de trabajo y cronograma de actividades construido. 

• Primer paquete multiformato de los cursos asignados entregados y aprobados por 
el supervisor.  

Un segundo pago por la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE. 
($4.500.000) a la entrega de: 

• Segundo paquete multiformato de los cursos asignados entregados y aprobados por 
el supervisor.  

• Módulos interactivos y gamificados entregados.  

• Compendio de evidencias del proceso QA: listas de verificación, hallazgos,